Đối với những người hiểu luật Nghiệp Báo, hiểu rõ sức ảnh hưởng của Tư Tưởng và môi trường chung, họ sẽ giữ tâm hồn để không bị nhiễm bẩn bởi các dòng tư tưởng ác trong không gian, đồng thời họ chân thành cầu nguyện cho mọi người đều tốt đẹp, họ thường rải tâm từ bi đến muôn loài, từ con người, con thú đến tận cây cỏ lá hoa.

**Nguyễn Mộng Khôi**

---

Chuyển đến: [Nguyễn Thanh Bình](#)

Ngày 6/1/4893 – Giáp Ngọ (5/2/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)